
 

 

 

 

Forslag til forskellige måder at arrangere jeres bryllupsfotografering. 

  

Der er, jo flere måder at gøre det på – men fælles for dem alle – i relation til hvordan jeg normalt gør det er, at alle 

billeder bliver taget digitalt. 

I får så efterfølgende en CD med samtlige billeder i let redigeret udgave i en opløsning der kan bruges til udvælgelse og 

e-mail, små print samt visning på PC eller TV. 
 

Ud fra CD’en vælger I så de f.eks. 6, 8 eller xx antal billeder der skal være de egentlige bryllupsbilleder, som jeg så 

efterbearbejder og laver efter jeres ønsker – f.eks. s/h eller sepiatonet, med- eller uden ramme, beskåret eller med tekst 

– eller hvordan I nu kunne tænke jer det. 
 

Disse bliver så lavet på print i de størrelser I nu måtte foretrække – f.eks. 13x18 eller 18x24 cm og dette er indeholdt i 

den pris vi aftaler. Det er som udgangspunkt de eneste billeder jeg leverer på print! 

 

Ønsker I evt. flere motiver bearbejdet og leveret på print, end det vi til en start har aftalt, koster det så fra kr. 150,- pr. 

ekstra motiv. 

For de fotograferinger, hvor jeg er med – ud over blot efter kirken – er opløsningen på billederne i en sådan størrelse, at 

de kan bruget til 10x15cm print, så I selv ubegrænset kan få lavet de kopier I måtte ønske til jer selv samt familie og 

venner. Ønsker I tilsvarende mulighed i forbindelse med fotografering kun efter selve vielsen, skal I regne med kr. 750 i 

tillæg for billederne i printopløsning for 10x15cm print. 
 

I tilfælde af regn, (det skal være slemt for vi ikke kan tage billeder ude) har jeg mit transportable ” atelier” – med 

baggrunde og studiobelysning, vi evt. kan opstille i kirken eller hvor festen skal holdes, så jeg kan garantere, at vi kan få 

nogle gode billeder - uanset vejrgudernes eventuelle drillerier! ☺ 
 

En ”pakke” kunne f.eks. se således ud: 
 

Eksempel 1: Fotografering kun efter Vielsen. 
Såfremt I blot ønsker mig til at tage de formelle billeder efter vielsen, ligeledes incl. f.eks 6 billeder bearbejdet og leveret 

på print efter jeres ønsker, vil prisen herfor ligge omkring kr. 3.500,- 
 

Jeg vi I så fald være ved kirken senest så jeg kan få nogle billeder af jer inde i kirken også, samt naturligvis tage nogle 

stemningsbilleder uden for kirken – og de formelle billeder hvor I måtte ønske dem taget på en lokalitet i nærheden. 

Dette vil forventet give 150-250 billeder totalt at vælg imellem – såvel stemningsbilleder som de egentlige 

bryllupsbilleder. 
 

Eksempel 2: Fotografering før, under- og efter Vielsen: 
Som eksempel 1 plus at jeg er ved kirken 20-30 min. inden vielsen og tager diverse stemningsbilleder af gæster og den 

ventende gom, tager billeder når bruden ankommer og efterfølgende de billeder jeg kan ”snige” mig til under vielsen – 

samt naturligvis når I forlader kirken 

Herefter de stemningsbilleder der måtte være uden for kirken og efterfølgende billeder af jer på en anden lokation, hvor 

vi tager de egentlige bryllupsbilleder. Pris for dette omkring kr. 4.500,-   

Skal vi på flere forskellige lokaliteter, tillægges kr. 500,- pr lokation. 
 

Eksempel 3: Før, under og efter vielsen samt reception. 
Som ved eksempel 2 er jeg ved kirken 20-30 min. inden vielsen og tager diverse stemningsbilleder af gæster og den 

ventende gom, tager billeder når bruden ankommer og efterfølgende de billeder jeg kan ”snige” mig til under vielsen. 

Herefter de stemningsbilleder der måtte være uden for kirken og efterfølgende jer på en anden lokation, hvor vi tager de 

egentlige bryllupsbilleder. 

Jeg følger efterfølgende med jer til receptionen og tager div. stemningsbilleder samt evt. par -portrætter, gruppebilleder 

etc. her. 

Vil foreslå, at jeg så -afhængigt af, hvornår I starter, og hvornår I forventer at gå til bords(?) måske er med frem til 

hovedretten, så vi har bordene og opdækningen samt lokalerne med!? Der vil for et sådant set-up forventet være 

mellem 500 og 750 billeder i alt – og heraf vil nok omkr. 100-150 af disse være de formelle bryllupsbilleder ud af hvilke I 
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vælger de billeder I ønsker på print, og resten vil så være div. stemningsbilleder før, under og efter selve vielsen samt 

billederne af gæsterne. 
 

Baseret på et forventet samlet tidsforbrug sammen med jer på omkring 4-6 timer. vil prisen herfor ligge på omkring  

kr. 6.500,- incl moms for fotografering, CD i printopløsning samt f.eks 6 forstørrelser i valgfri størrelse op til 20x30cm 
 

Eksempel 4: som ovennævnte + resten af aftenen frem til efter brudevalsen. 
 

Som eksempel 3 samt – og ud over ovennævnte – vil jeg så aftenen igennem diskret gå rundet og ”snuppe” 

stemningsbilleder ved bordene (mest med tele og begrænset brug af flash, så jeg ikke bemærkes så meget) 

samt naturligvis være der, når der er taler og andre indslag samt til brudevalsen etc. 

 

Forventet mængde billeder for dagen vil på denne måde nok ligge mellem 800 og 1500 stk. – og ellers som beskrevet ved 

eksempel 3. 

For denne dækning – frem til efter brudevalsen, skal I nok regne med omkring kr 10.000,- til 12.000 incl. - og skal jeg evt 

også være med ved div. forberedelser inden selve brylluppet kommer kr. 2-3.000,- oven i - afhængigt af antal timer og 

evt. ekstra kørsel. 
 

Yderligere muligheder:  
 

Ud over ovennævnte, kan jeg evt. lægge billederne på nettet, så jeres gæster (og ingen andre) kan se dem – 

uanset hvor i verden de evt. måtte befinde sig.  

Det vil gøre det meget lettere for jer at dele jeres billeder med jeres gæster – uden at skulle sende fysiske billeder rundt. 

Det er helt klart den letteste måde at dele billederne, og det giver endvidere mulighed for, at jeres gæster kan bestille 

billeder direkte hos jer, som I så kan ud fra den CD I har fået fra mig.  

Det vil helt klart være den billigste løsning for at få lavet kopier til jeres familie og venner – og alternativt, kan jeg også 

stå for at lave de billeder folk evt. ønsker – men det bliver jo noget dyrere! 
 

At få lagt billederne på nettet vil i givet fald koste kr. 500,- ekstra - uanset antal billeder – og er en mulighed ved alle 

løsningerne. 
 

Video: Såfremt I ønsker, kan jeg endvidere dække dagen med video – enten alene (hvor jeg kun tager taler etc.) – eller 

med en kollega, der så primært videofilmer over hele dagen. Dette aftales i givet fald nærmere. 
 

Samtlige priser er incl. moms og 50km kørsel. Evt. overskydende km afregnes med kr.  3,00 pr. km – eller efter nærmere 

aftale. 
 

Jeg kan naturligvis også sørge for levering af billederne på print samt evt. takkekort og album – evt. ”digital-

album”, hvor billederne kan sættes som kollage og printes direkte på siderne etc. 
 

Der er mange (kombinations)muligheder og jeg håber, I med dette har fået noget at vurdere det ud fra!? 
 

Jeg er generelt meget fleksibel, så såfremt dette i øvrigt virker interessant, synes jeg vi skal ringe sammen for en evt. 

nærmere snak om mulighederne for dække jeres store dag! 

Jeg vil meget gerne høre fra jer uanset hvad – og hvis I mener det er interessant, kan vi altid lave 

 en forhåndsreservation for dagen, så jeg i hvert tilfælde ikke booker andet inden I træffer en endelig beslutning. 
 

Der er lidt eksempler på halv- eller heldagsfotografering her - så kan I få en ide om, hvad I i ´givet fald kan forvente: 

Halv- og heldags bryllupsreportage  (hvis problemer med linket: http://www.fototime.com/inv/6BCFAA3D392BB96)   

(Camilla & Jacob er halvdags – de andre heldags) – og for flere af mine bryllupsbilleder kan i se mere på hjemmesiden: : 

www.thomasuwe.dk – hvor der bla. også er links til nogle bryllups slideshows. 

 

Go fornøjelse - Jeg ser frem til at høre fra jer! 

 

Med venlig hilsen 

Fotograf Thomas Uwe                                              Telefon: 40501939 / 7023 1939 e-mail: fotograf@thomasuwe.dk 
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